
Реден 

број
Вид комитент

Доспеани, а неплатени 

обврски Т*

Недоспеани 

обврски Т

Недоспеани 

обврски T+1**

Недоспеани 

обврски T+2***

1

Обврски кон јавен сектор 8,041,052,471 769,596,115 462,911,884 3,639,351,830

2

Обврски кон физички лица 132,170,904 106,106,450 2,102,416 0

3

Обврски кон странство 1,495,805,062 2,243,943,289 3,483,639,045 2,594,780,381

4

Обврски кон приватен сектор, 

здруженија на граѓани и други 

непрофитни организации

9,033,079,658 3,029,220,050 609,439,939 565,878,121

Вкупно: 18,702,108,095 6,148,865,904 4,558,093,284 6,800,010,332

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година
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